股票的回购价格做相应的调整。 调整方法如下：派息：P1＝ P0 – V。

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P1为调整后的授予价格。 派息调整后的授予
价格应不低于股票面值即每股 1元。

2022 年 5 月 13 日， 公司已实施完毕 2021 年年度权益分派实施方案： 以公司现有总股本
129,360,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 10.00 元人民币现金，因此调整后的价格为 P1=P0-V =
53.37-1=52.37元/股，即：经调整后的股权激励授予价格为 52.37元/股。

回购价格=经调整后的授予价格×（1+股东大会审议通过回购注销议案之日同期中国人民银行定
期存款利率×股东大会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票授予日的天数÷365 天）

注：从限制性股票授予日（含当天）起计算利息到股东大会审议通过回购注销议案之日（不含当
天），不满一年按照六个月同期中国人民银行定期存款利率计算、满一年不满两年按照一年同期中国
人民银行定期存款利率计算、满两年不满三年按照两年同期中国人民银行定期存款利率。

公司对上述激励对象所持有的共计 84,000 股限制性股票以授予价格加上银行同期定期存款利
息之和进行回购注销。 根据本次资金使用期限，确定为一年期，因此银行同期存款利率为 1.5%。

P2=P1×(1+1.5%×D÷365)=52.37×(1+1.5%×559÷365)=【53.57元/股】
其中：P2为回购价格，P1为经派息调整后的每股限制性股票回购价格，D 为股东大会审议通过回

购注销议案之日距离限制性股票授予日的天数。 综上，本次限制性股票回购价格为 53.57 元/股，回购
数量为 84,000股，公司拟用于本次限制性股票回购的总金额为 4,499,880元，资金来源为自有资金。

4、验资情况
天健会计师事务所于 2023年 2月 8 日出具了《验资报告》天健验【2023】2-5 号，审验了公司截至

2023年 1月 7日止减少注册资本及实收资本情况。
根据验资情况，公司回购限制性股票 84,000股，减少总股本人民币 84,000元。
5、减资公告相关情况
2022年 11月 15日，公司在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网刊

登了《关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告》（公告编号：2022-075），自公告之日起四十五
日内，债权人未在此期间对公司主张权利。

6、实施情况

截至本公告日， 上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销
手续。

三、公司股权结构的变动情况
公司本次回购注销完成后，公司股份总数将由 128,688,990 股变更为 128,604,990 股，公司股本结

构变动如下：
单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股 13,362,069 10.38% 84,000 13,278,069 10.32%

高管锁定股 11,796,378 9.17% 11,796,378 9.17%

股权激励限售股 1,565,691 1.22% 84,000 1,481,691 1.15%

二、无限售条件流通股 115,326,921 89.62% 115,326,921 89.68%

三、股份总数 128,688,990 100.00% 84,000 128,604,990 100.00%

四、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。
五、备查文件
1、中国证券登记结算公司深圳分公司注销股份明细表；
2、天健会计师事务所《验资报告》【2023】2-5号。
特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司
董 事 会

2023 年 3 月 14 日

证券代码：688419 证券简称：耐科装备 公告编号：2023-003

安徽耐科装备科技股份有限公司
2022 年度业绩快报更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

安徽耐科装备科技股份有限公司（以下简称“公司”或“耐科科技”）董事会于 2023 年 2 月 27 日在
上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》《经济参
考报》披露了公司 2022年度业绩快报（公告编号：2023-002）。公司在复核过程中发现因未考虑公司股
本变动情况致本报告期基本每股收益指标计算有误，与已发布的业绩快报中的数据差异超过 10%，根
据《上海证券交易所科创板股票上市规则》的相关规定，现对相关内容修正如下，财务数据未经会计师
事务所审计，具体以公司披露的 2022年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标
单位：万元、万股

项目

本报告期

上年同期
修正后的增
减变动幅度
（％）修正前 修正后

营业总收入 26,890.73 26,890.73 24,855.76 8.19

营业利润 6,285.53 6,285.53 5,387.19 16.68

利润总额 6,387.26 6,387.26 5,983.62 6.75

归属于母公司所有者的净利润 5,667.41 5,667.41 5,312.85 6.67

归属于母公司所有者的扣除非经常性损
益的净利润 4,947.04 4,947.04 4,506.75 9.77

基本每股收益 （元） 0.69 0.90 0.86 4.65

加权平均净资产收益率 20.90% 20.90% 33.66% 下降 12.76 个百分点

本报告期末

本报告期初
修正后的增
减变动幅度
（％）修正前 修正后

总 资 产 112,838.81 112,838.81 38,288.46 194.71

归属于母公司的所有者权益 94,242.43 94,242.43 18,441.89 411.02

股 本 8,200.00 8,200.00 6,150.00 33.33

归属于母公司所有者的每股净资产（元 ） 11.49 11.49 3.00 283.00

二、业绩快报修正原因说明
（一）业绩快报差异说明
公司本次修正后的业绩快报与公司披露的 《安徽耐科装备科技股份有限公司 2022 年度业绩快

报公告》（公告编号：2023-002）主要财务指标存在差异，公司 2022 年基本每股收益由 0.69 元修正为
0.90元，修正后较上年同期增长 4.65%。

（二）上述差异的主要原因
造成上述差异的主要原因如下：因报告期内公司股本发生变化使得基本每股收益计算存在偏差。
三、其他说明
公司董事会就本次业绩快报修正向广大投资者致以诚挚的歉意。公司将以此为鉴，在日后的工作

中进一步加强管理，并将严格按照法律法规的要求，规范运作，提高会计信息披露质量，避免类似情况
的再次发生。 敬请广大投资者谅解。

特此公告

安徽耐科装备科技股份有限公司
董事会

2023 年 3 月 14 日

证券代码：000536 证券简称：华映科技 公告编号：2023-006

华映科技（集团）股份有限公司
关于使用自有资金购买结构性存款的

进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
华映科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 4 日召开了第八届董事会第四

十七次会议，审议通过了《关于使用自有资金购买结构性存款的议案》，同意公司及控股子公司在不影
响日常经营业务开展及确保资金安全的前提下， 使用不超过 5亿元人民币的暂时闲置自有资金购买